

Fairgame ApS
Birkevej 4, 6950 Ringkøbing

CVR-nr. 29 32 36 74

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023

Carsten Ilskov Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fairgame ApS Birkevej 4 6950 Ringkøbing
	Telefon: 97 32 44 02
	CVR-nr.: 29 32 36 74
	Stiftet: 1. januar 2006
	Hjemsted: Ringkøbing
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 18. regnskabsår
Direktion	Thorbjørn Kristensen Carsten Ilskov Frandsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	SAX ApS af 2012

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af opstilling af gevinstgivende spilleautomater og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.572.783 kr. mod 1.239.663 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	3.729.555	3.631.228
2 Personaleomkostninger	-1.212.825	-1.570.597
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-472.676	-494.323
Andre driftsomkostninger	-17.000	-8.060
Driftsresultat	2.027.054	1.558.248
Andre finansielle indtægter	7.368	4.613
3 Øvrige finansielle omkostninger	-10.823	-9.594
Resultat før skat	2.023.599	1.553.267
4 Skat af årets resultat	-450.816	-313.604
Årets resultat	1.572.783	1.239.663
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200.000
Overføres til overført resultat	272.783	39.663
Disponeret i alt	1.572.783	1.239.663

Balance 30. april

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.555.848	1.947.405
6	Indretning spillelokaler	83.767	113.485
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.639.615</u>	<u>2.060.890</u>
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.659.615</u>	<u>2.080.890</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	736.265	563.127
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	7.112
	Andre tilgodehavender	598.559	501.191
	Periodeafgrænsningsposter	5.928	5.171
	Tilgodehavender i alt	<u>1.340.752</u>	<u>1.076.601</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.773.212</u>	<u>1.927.599</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.113.964</u>	<u>3.004.200</u>
	Aktiver i alt	<u>5.773.579</u>	<u>5.085.090</u>

Balance 30. april

Passiver	2023	2022
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	208.333	208.333
Overført resultat	2.847.367	2.574.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.200.000
Egenkapital i alt	4.355.700	3.982.917
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	184.200	218.000
Hensatte forpligtelser i alt	184.200	218.000
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	484.616	143.486
Langfristede gældsforpligtelser i alt	484.616	143.486
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	4.988
Anden gæld	749.063	735.699
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	749.063	740.687
Gældsforpligtelser i alt	1.233.679	884.173
Passiver i alt	5.773.579	5.085.090

1 Særlige poster

9 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	208.333	2.534.921	500.000	3.243.254
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.663	1.200.000	1.239.663
Egenkapital 1. maj 2022	208.333	2.574.584	1.200.000	3.982.917
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	272.783	1.300.000	1.572.783
	208.333	2.847.367	1.300.000	4.355.700

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Faste omkostninger, forår 2021	0	162.552
Faste omkostninger, sommer 2021	0	184.371
Kompensation selvstændige, sommer 2021	0	264.000
Kompensation selvstændige, forår 2022	-32.000	124.645
Faste omkostninger, forår 2022	0	81.293
	<u>-32.000</u>	<u>816.861</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>-32.000</u>	<u>816.861</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-32.000</u>	<u>816.861</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	963.732	1.134.733
Pensioner	233.333	420.000
Andre omkostninger til social sikring	15.760	15.864
	<u>1.212.825</u>	<u>1.570.597</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.823	9.594
	10.823	9.594
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	484.616	362.604
Årets regulering af udskudt skat	-33.800	-49.000
	450.816	313.604
	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.650.920	6.486.311
Tilgang i årets løb	83.501	219.859
Afgang i årets løb	-52.500	-55.250
Kostpris ultimo	6.681.921	6.650.920
Af- og nedskrivninger primo	-4.703.515	-4.273.014
Årets af-/nedskrivninger	-442.958	-464.605
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	20.400	34.104
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.126.073	-4.703.515
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.555.848	1.947.405
6. Indretning spillelokaler		
Kostpris primo	327.023	327.023
Kostpris ultimo	327.023	327.023
Af- og nedskrivninger primo	-213.538	-183.820
Årets af-/nedskrivninger	-29.718	-29.718
Af- og nedskrivninger ultimo	-243.256	-213.538
Regnskabsmæssig værdi ultimo	83.767	113.485

Noter

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	20.000	20.000
Kostpris ultimo	20.000	20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	20.000	20.000
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	218.000	267.000
Udskudt skat af årets resultat	-33.800	-49.000
	184.200	218.000
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	184.200	218.000
	184.200	218.000

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SAX ApS af 2012, CVR-nr. 34883742, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.